
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 08/2014 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR os servidores JANUZA 

BRANDÃO ASSAD SANTOS, mat. 04/2013, do Quadro de Pessoal 

Comissionado, IZANETE LEITE COUTINHO LESSA, mat. 10, do 

quadro de Pessoal Efetivo e ELAINE FRANCISCO COSTA, mat.3113, 

do quadro Pessoal Comissionado da Câmara Municipal de Itaboraí, para   

constituírem, sob a presidência do primeiro, a COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÕES, a partir de 24 de Março de 2014.  

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e  

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

24 de Março de 2014 

 

 
MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE ARAÚJO 

Presidente 


